

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Assens Industriservice ApS

Storegade 82, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 40 69 30 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Anders Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Assens Industriservice ApS

Storegade 82

Assens

9550 Mariager

CVR-nr.: 40 69 30 92

Stiftet: 1. august 2019

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Direktion

Anders Madsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med montage og reparation af jern- og metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 980 t.kr. mod 1.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 979.707 | 1.572.364 |
| 1 Personaleomkostninger | -587.260 | -850.737 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -12.000 | -12.000 |
| Driftsresultat | 380.447 | 709.627 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.550 | -9.782 |
| Resultat før skat | 373.897 | 699.845 |
| Skat af årets resultat | -82.408 | -153.958 |
| Årets resultat | 291.489 | 545.887 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 230.489 | 486.987 |
| Disponeret i alt | 291.489 | 545.887 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.000 | 19.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.000</u> | <u>19.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.000</u> | <u>19.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 209.822 | 128.434 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 32.710 | 33.570 |
| Udskudte skatteaktiver | 818 | 4.532 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 64.306 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>307.656</u> | <u>166.536</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.857.347</u> | <u>1.810.243</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.165.003</u> | <u>1.976.779</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.172.003</u> | <u>1.995.779</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.572.753 | 1.342.264 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>1.673.753</u> | <u>1.441.164</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.544 | 51.795 |
| Selskabsskat | 0 | 9.656 |
| Anden gæld | 466.706 | 493.164 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>498.250</u> | <u>554.615</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>498.250</u> | <u>554.615</u> |
| Passiver i alt | <u>2.172.003</u> | <u>1.995.779</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.342.264 | 58.900 | 1.441.164 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 230.489 | 61.000 | 291.489 |
| | 40.000 | 1.572.753 | 61.000 | 1.673.753 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 562.020 | 812.927 |
| Pensioner | 4.639 | 6.722 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.601 | 31.088 |
| | 587.260 | 850.737 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 2 |
